АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 с. Городок № 2-п

О внесении изменений в постановление администрации Городокского
сельсовета Минусинского района от 26.09.2011 № 30-П «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Г ородокского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», ст. 17 Устава Городокского сельсовета
Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Городокского сельсовета
Минусинского района от 26.09.2011 № 30-П «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Г ородокского
сельсовета», следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Ведомости» органов муниципального образования «Городокский
сельсовет» и размещению на официальном сайте администрации
Г ородокского сельсовета Минусинского района Красноярского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
органов муниципального образования

А.В.Тощев

)

Приложение к постановлению
Администрации Городокского сельсовета

От 15.01.2020 №2-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Городокского сельсовета (не распространяется на размещение
нестационарных торговых объектов, находящихся на территории розничных рынков).

№
п/п

Тип
нестационар

ного
торгового

объекта
(павильон,

киоск,
автомагазин,

тонар,
торговая

площадка)

Адрес (адресный
ориентир)

Количество
нестационар

ных
торговых

объектов по
каждому
строению

(адресному
ориентиру)

Площадь
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения

Вид
реализуемо

й
продукции

Информация об
использовании

нестационарных
торговых объектов

малого или
среднего

предпринимательс
тва

Период
размещения
нестационар

ного
торгового

объекта

Информация о
собственнике
земельного

участка, здания,
сооружения, на

котором
расположен

нестационарный
торговый
объект.

1 Торговая
площадка

с. Г ородок, ул.
Заводская, 1,
территория напротив
больницы

1 Площадь
земельного
участка 100
кв.м

Смешанны
е товары

Частные
предприниматели

периодичес
ки

Не
разграниченная
государственная
собственность

2 Лоточная
торговля,
автофургон.

с. Николо-Петровка,
ул. Советская, 43 а,
прилегающая
территория магазина
«Маяк»

1 Площадь
земельного
участка 100
кв.м

Смешанны
е товары

Частные
предприниматели

периодичес
ки

Не
разграниченная
государственная
собственность